INHALTSVERZEICHNIS

Haushaltssatzung

Vorbericht

Gesamtplan

a) Zusammenfassung der Einnahmen, Ausgaben und
V erpflichtungserméchtigungen

b) Haushaltsquerschnitt

C) Gruppierungstibersicht

d) Ubersicht zur Beurteilung der dauernden Leistungsfahigkeit

Einzelplane

a) V orbemerkungen zum Haushalt

b) Verwaltungshaushalt

C) V ermbgenshaushalt

Zusammenstellung der Budgetringe
mit Erklarung und Bestimmung der Deckungsfahigkeit

Stellenplane fur Beamte und Arbeitnehmer

a) der Stadtverwaltung

b) des Eigenbetriebs "Bamberger Service Betriebe" der Stadt Bamberg
C) Nachweis tber die Einnahmen aus Nebentétigkeiten

Ubersicht tiber die aus Verpflichtungsermachtigungen voraussichtlich fallig
werdenden Ausgaben

Schulden und Rucklagen

a) Zusammenstellung Uber den voraussichtlichen Stand der Schulden
b)  Zusammenstellung tber den voraussichtlichen Stand der Ruicklagen

Wirtschaftsplane

a) Eigenbetrieb "Bamberger Service Betriebe" der Stadt Bamberg
b) Sondervermdgen "Klinikum" der Stadt Bamberg

Sdte

41

43
45
55
65

67
73
365

489

605
607

618
621

623

627
633

637
673



10.

11.

12.

13.

14.

15.

Offentlich wirtschaftliche Unternehmen
10.1 Organigramm Uber die Betelligungen der Stadt Bamberg
10.2 Eigengeselischaften
a) Stadtbau Bamberg GmbH
b) Bamberg Congress & Event GmbH
¢) Stadt Bamberg Museums Service GmbH
10.3 Wirtschaftliche Unternehmen
Stadtwerke Bamberg GmbH
Finanzplan
a) Einnahmen und Ausgaben nach Arten
b) Investitionen und I nvestitionsférderungsmal3nahmen nach Aufgabenbereichen
C) Langfristiger Finanzplan
d) I nvestitionsprogramm
Freiwillige Leistungen
Erlauterungen
Steuern und Gebihren
Soziahilfe und Grundsicherung fr Arbeitssuchende in der Stadt Bamberg
Beihilfen in Krankheits-, Geburts- und Todesfallen
Unterhalt von Grabstatten

Erstattung von Verwaltungskosten und sonstigen Gemeinkosten
Budgetierung

Sk wbdpE

Haushaltskonsolidierung
Stichwortverzeichnisse
a) Mitgliedschaften

b) Zuschisse
C) alphabetisches Stichwortverzeichnis der Unterabschnitte

Sdte

681

683

687
709
725

735

753

755
759
761
763

771

781

783
785
786
786
787
789

803
807
809

813
817



